
53

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

BYDLENÍ A KANCELÁŘČTVRTEK 26.12.

 6.00 Postřehy odjinud
  Burgundsko očima Jana Šmída
 6.05 Nejslavnější betlém světa  
  aneb geniální dílo 
  třebechovického mistra  
  Probošta
 6.25 Chuť Vánoc - tradiční   
  vídeňské pečení
  Německý dokument
 6.50 Vánoce u císařského dvora
  Rakouský dokument
 7.45 Krásná jezera severu Itálie:  
  Od jezera Maggiore k   
  jezeru Como
  Německý dvoudílný cyklus
 8.30 Dárek z ledu: 
  Divoký sever Japonska
  Japonský koprodukční dokument
 9.25 Habsburkové a jejich 
  sňatky z lásky
  Rakouský dokument
 10.20 Země - Den na zázračné  
  planetě
  Dokument z kolekce BBC Earth
 11.50 Pandy putují zpět 
  do přírody
  Rakouský koprodukční dokument
 12.45 O kouzelné rybí kostičce
  Pohádka pro neslyšící děti a jejich 
  rodiče ve znakovém jazyce, tlumočená 
  do češtiny (2021). 
 13.20 Vánoční posezení u muziky
  Sváteční podvečer s lidovou písničkou 
  a vyprávěním o vánočních zvycích
 13.50 Alžběta II. - mozaika života
  Britský dokument
 15.20 Tři mušketýři (2/2)
  Jeden za všechny - všichni za jednoho!  
  Gérard Barray v nejoblíbenější adaptaci 
  Dumasova románu. Francouzsko-italský 
  fi lm (1961). 
 16.55 Fantomas
  Největší zločinec, který kdy terorizoval  
  Paříž! Jean Marais a Louis de Funes  
  ve francouzsko-italské napínavé  
  komedii (1964). 
 18.40 Udělejte to sám, pane Beane
  Další příběh oblíbeného komika, který 
  se neustále, ale vítězně utkává 
  s realitou života (1993). 
 19.10 České mechanické betlémy
  Výtvory lidových umělců z přelomu 
  19. a 20. století dodnes vyvolávají 
  úžas, nadšení a okouzlení. 
 19.50 Postřehy odjinud
  Horní Rakousko očima Pavla Poláka
 20.00 Fantomas se zlobí
  Zločinec musí být polapen, potrestán 
  a zbaven své masky! Strhne mu ji 
  Jean Marais nebo Louis de Funes? 
  Francouzsko-italská nebezpečná 
  komedie (1965). 
 21.40 Policajt v Hongkongu
  Tenhle policajt zbraň nenosí - jeho  
  pěst je rychlejší než střela. Pokračování 
  italské akční série s Budem Spencerem 
  v hlavní roli (1975). 
 23.30 Bojovník
  Roky ve vězení mu mohou vyvážit jen  
  ukradené diamanty. Alain Delon v hlavní
   roli francouzské gangsterky (1983).  
 1.30 Rozhraní budoucnosti -  
  nové modely interakce
  Německý dokument
 2.00 Postřehy odjinud
  Západ Ameriky očima Jana Šmída
 2.05 Utajené podzemní světy 
  aneb Tajuplný život 
  mravenců (2/2)
  Turecký koprodukční dokument
 2.55 Na vrcholky hor s V. Čechem
 3.15 Sklo dvou zemí
 3.40 Nová zpráva z konce světa
 4.35 Hranice dokořán - 
  Rozmówki polsko-czeskie
 5.00 Bílé samoty Zadních hor
 5.30 Křesťanský magazín


